
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 13 5 2

25

╳

17
1
22

4
25

5 11 12 Auszeit

22:12

Ende
12:17 B  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte
8 11 12 13 9 3

13

0
8

2
13

3 4 5 7 Auszeit

4:10
8:19

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  SV Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte
3 5 11 12 13 9

168
5:11

╳

7
1
8

3
10

4
14

5
15

6
16

Auszeit

7:19

Ende
12:41 A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 13 5 2 8

2512
15:6

2
19

6
20

7
22

9
23

13
24

15
25

Auszeit

22:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 12 13 5 2

25

╳

16
3
19

4
20

6
22

14
25

15 Auszeit

4:8

Ende
13:06 B  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 8 9 3

21

1
16

4
18

8
19

9
21

11 14 Auszeit

9:12
19:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf II (SSR) vs. SV Bad Düben B
Spiel 35 10.12.2022 12:00 Uhr

SH Grundschule Engelsdorf
04319 Leipzig (Engelsdorf) 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lok Enge… 7/12
1 Ziechner, Jolin Joelle X
2 Hippel, Jette X
5 Brauer, Anica X
8 Weißenborn, Marie X

11 Spanier, Helen X
12 Lemke, Emily Pauline X
13 Hofmann, Sina X
A  Libero
A  Offizielle
T Werner, Sebastian

C

B  SV Bad Düben 8/12
3 Schönberger, Kim X
5 Franke, Sina X
7 Grube, Maren X
8 Krüger, Maria X
9 Beutelrock, Luisa X

11 Kähmke, Fina X
12 Tröbs, Julia X
13 Grundmann, Sandra X
B  Libero
7 Grube, Maren X
B  Offizielle
T Windisch, Susanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Lok Enge… SV Bad Düben B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 13 0 0 2
1 1 1 25 2 21 16 0 1 1
1 0 1 25 3 22 21 0 0 2

4
5

3 1 3 75 60 50 0 1 5
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06

Sieger: SV Lok Engelsdorf II (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Sandra 1
2 Dittrich, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Nehring, Ashley 4

Assist. Gergs, Emma

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


