

Bezirksliga Frauen Leipzig

Frauen

(A) SV Lok Engelsdorf II (SSR) vs. SV Bad Düben (B) Spiel 35

10.12.2022 12:00 Uhr

SH Grundschule Engelsdorf 04319 Leipzig (Engelsdorf)



	Aufschlagfolge		S		art :00	A	SV Lo	k Eng	е	R	En 12	de :17	В	SV Ba	ad Dül	oen	s	
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	rtaufstellung		8	11	1	13	5	2		8	11	12	13	9	3	4.0
Ilni		Sį	oielernr.	ı							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui	elstand	Ζ														
Ā	-	Sþi	eistanu															
		1.	5.	1	χ,	1	4 25)	5	11	12	Auszeit	0	2 13)	3	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	17	22	25)				22:12	8	13)					4:10 8:19

S		art :20	В	SV B	ad Dük	en	R		Ende 12:41 A SV Lok Enge					
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	5	11	12	13	9		11	1	13	5	2	8	
T					8		16		12					25
Z					5:11				15:6					
2	Ķ	1	3	4	5	6	Auszeit		6	7		13	15(S)	Auszeit
2	/	B	10	14	15	16	7:19	19	20	22	23	24	25)	22:12

	Aufschlagfolge		S		art :44	A	SV Lo	k Eng	е	R	En 13:		В	SV B	ad Dük	oen	s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung			8	11	12	13	5	2		5	11	12	8	9	3	0.4
llung		S	pielernr.	ı							25							21
ufstellu	Auswechsel- spieler			Z														
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	3	4	6	14 25	15	Auszeit		4	8	9 21)	11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	19	20	22	25)		4:8	16	18	19	21)			9:12 19:22

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen						n								Ergeb	nisse)							

	(A)	SV Lok Enge 7	/12	(B)	SV Bad Düben	8/12
	1	© Ziechner, Jolin Joelle	Х	3	Schönberger, Kim	Х
	2	Hippel, Jette	Х	5	Franke, Sina	Х
	5	Brauer, Anica	Х	7	Grube, Maren	Х
	8	Weißenborn, Marie	Х	8	©Krüger, Maria	Х
	11	Spanier, Helen	Х	9	Beutelrock, Luisa	Х
1	12	Lemke, Emily Pauline	Χ	11	Kähmke, Fina	Х
1	13	Hofmann, Sina	Χ	12	Tröbs, Julia	Х
	(A)) Libero		13	Grundmann, Sandra	Х
	(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
	T	Werner, Sebastian		7	Grube, Maren	Х
				(B)	Offizielle	

T Windisch, Susanne

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		s (P	V L	ok E
	I	W	G	Р
	1	0	1	25
	1	1	1	25
	1	0	1	25
	3	1	3	75
		Start	. 12)·NN

A)s	V L	ok E	nge	SV Bad Düben B							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	17	13	0	0	2			
1	1	1	25	2	21	16	0	1	1			
1	0	1	25	3	22	21	0	0	2			
				4								
				5								
3 1 3 75 60 50 0 1 5												
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06												
Sie	ae	r: S	SV Lo	ok Ena	elsdor	f II (S	SR	3)	3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Seifert, Sandra	1	
2	Dittrich, Julia	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Nehring, Ashley	4	
Assist.	Gergs, Emma		

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de